dictum dorn. rev. presulem Argent. deputatis ac in mei notarii public! sub-

scripti inque testium ftde dignorum subscriptorum presentia, personaliter con-

sütutus religiosus frater dominus Dominicus Remensis prior ejusdem monasterii

Gengenbach non vi nec metu coactus seu aliqua alia sinistra machinatione in-

ductus imo sponte, libere et ex certa scientia, animoque, ut dixit, bene deli-

berato, prioratum suum, quem hactenus possedit et habutt, cum omnibus et

singulis juribus et pertinentiis hactenus consuetis, omnibus melioribus modo,

via, jure, causa, stilo et effectu, quibus potuit et debuit, potestque et debet,

» in manus et potestatem prenominati domini Gisiberthi Abbatis Gengenbacensis

pure libere et simpliciter per calami porrectionem resignavit, necnon omnibus

juribus, actionibus, impeticionibus , causis et requisltionibus. — Sibi tarn ad

eundem prioratum resignatum quam et monasterium predictum quovis modo

competentibus seu competituris expresse cessit et renuntiavit penitua et in

toto. Super quibus omnibus et singulis premissis predictus dominus Gisiber-

thus abbas sibi unum vel plura, publicum seu publica fieri et conflci petivit

instrumentum et instrumenta. Quae acta sunt in monasterio Gengenbach sepe-

dicto in stuba abbatiali sub anno domini indictione et aliis, quibus prescri-

bitur presentibus ibidem honestis viris Nicoiao Ferber magistro civium et

Alexandro Fabri prothoscriba oppldi Offenburg testibus ad premissa vocatis et

rogatis.
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Signum Notarii: Ego Theobaldus Hortulani de Argentina aacra regia

romana auctoritate publicus venerabiliaque curiae episcopalis Arg. Notarius

collateralis quia prescriptia — unacum predictia teatibua presens interfai —
idcirco presens instrumentum — in hanc formam publicam redegi signoqne

nomine et cognomine meis solitis et consuetis signavi et subscripsi in testimo-

nium premissorum rogatus et requisitus.

@. 2. % ©cngenbacb. Perg. Orig.

1556* gebr. 10. Offenburg. SBeridjt be8 Äammerpro curat or§ 3of).

§ulbridj öenfjer unb bc3 Sa^affncrä TOredjt Mütter über bie ©infefcung

be3 neuen 5lbteS ju ©engenbadj an bie uorberöfterreicf)ifcf)e Regierung.

ftreitag ben 7. gebruar feien ftc jeitlid) 311 ©g. ongefommen unb hätten bafelbfi

bie SSifcböflicben Slbgeorbneien getroffen; Don leiten be« ©rafcn bon «Saint ober fei

niemanb erfchiencn. 92ad) einem feierlichen £>od)amte feien bem ftbte Die <5d)IüjfeI

übergeben unb berfelbe öffentlich in conspectu populi al« fyaupt be« Älofier« oer*